

---

## Verificare, reparare și încărcare stingătoare

I.D.: 69603031

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 292,00 RON - 292,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cant. Valoare unitară în lei fără TVA Valoare totală lei fără TVA  
1. Verificare și încărcare stingătoare tip P 6 Buc. 17 13,00 221,00 2. Verificare și încărcare stingătoare tip G 5 Buc. 2 13,00 26,00 3. Verificare și încărcare stingătoare tip SM9 Buc. 2 16,00 32,00 4. Verificare și încărcare stingătoare tip SM6 Buc. 1 13,00 13,00 TOTAL ACHIZIȚIE fără tva 292,00 TOTAL ACHIZIȚIE cu tva 347,48 lei

---